от 23.12.2020г. №151

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА БРАТСКОЙ РАЙОННОЙ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ О

ПОСТУПЛЕНИИ И РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ МЕСТНОГО
БЮДЖЕТА, ВЫДЕЛЕННЫХ НА ПОДГОТОВКУ И

ПРОВЕДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТА
ДУМЫ ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА ПО

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №12

Заслушав и обсудив отчет Братской районной территориальной
избирательной комиссии о поступлении и расходовании средств местного
бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов
депутата Думы Вихоревского муниципального образования по одномандатному
избирательному округу №12, и сведения о поступлении и расходовании
избирательных фондов кандидатов на дополнительных выборах депутата Думы
Вихоревского муниципального образования по одномандатному избирательному
округу №12 от 13 сентября 2020 года, утвержденного решением Братской
районной ТИК от 26.11.2020 г. №228/1997, руководствуясь Конституцией
Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7
статьи 90 Закона Иркутской области от 11.11.2011 года №116-оз «О
муниципальных выборах в Иркутской области», Уставом Вихоревского
муниципального образования, Регламентом Думы Вихоревского муниципального
образования, Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет Братской районной территориальной избирательной

комиссии о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных
на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Думы
Вихоревского муниципального образования по одномандатному избирательному
округу №12 и сведения о поступлении и расходовании избирательных фондов
кандидатов на дополнительных выборах депутата Думы Вихоревского
муниципального образования по одномандатному избирательному округу №12 от
13 сентября 2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования
(обнародования).

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования      Л. Г. Ремизова